UBND TỈNH QUẢNG TRỊ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STP-HCTP&BTTP

V/v thông báo triển khai thực hiện

thí điểm cấp Phiếu LLTP trên

VNeID

         Quảng Trị, ngày        tháng       năm 2024

                            Kính gửi:

                                           - Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia - Bộ Tư pháp;

                                           - Cục C06 - Bộ Công an;

                                           - Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

                                           - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

                                           - Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính tại Công văn số 656/TTG-

KSTT ngày 24/8/2024 về việc mở rộng thí điểm cấp Phiếu lý lịch tư pháp qua

ứng dụng VNeID.

Căn cứ Công văn số 2985/VP-HCC ngày 25/11/2024 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc thông báo hoàn thành triển khai kết nối, tích hợp, chia sẻ dữ liệu

phục vụ chính thức cấp Phiếu lý lịch tư pháp trên ứng dụng VNeID.

 Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị, kể từ ngày 25/11/2024 Sở

Tư pháp chính thức triển khai thực hiện thí điểm cấp Phiếu lịch lý tư pháp cho

công dân trên ứng dụng VNeID trên địa bàn tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện theo chức năng,

nhiệm vụ của mình./.

Nơi nhận:              KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Công an tỉnh (để phối hợp);

- Văn phòng UBND tỉnh (để phối hợp);

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                Lê Hoài nam

		2024-11-26T16:32:40+0700

		2024-11-26T16:37:30+0700

		2024-11-26T16:37:30+0700

		2024-11-26T16:37:30+0700

		2024-11-26T16:37:30+0700